
 

 

 Someron Esa Uintijaosto 

 Vastuullisuus sekä some-ohjeistus 

 

Hyvä hallinto 

Uintijaoston johtoryhmä viestii ajankohtaisesti tavoitteista, toiminnasta sekä tehdyistä 
päätöksistä. Kohtelemme kaikkia tasavertaisesti ja oikeudenmukaisesti. Toimimme 
hyvässä ja rakentavassa yhteistyössä kaikkien mukana olevien henkilöiden kanssa. 
Seuramme johtoryhmä suhtautuu rikkomuksiin vakavasti. Rakennamme toimintaamme 
realistiselle ja kestävälle pohjalle.  

Turvallinen toimintaympäristö 

Jokaisen uimarin terveys, turvallisuus ja hyvinvointi on meille tärkeää. Mikään 
toiminnassamme ei saa aiheuttaa vakavia ja pysyviä terveydellisiä haittoja. Jokaisen 
seuratoimijan tulee voida harrastaa, harjoitella, tehdä työnsä sekä kannustaa turvallisessa 
ympäristössä. Suhtaudumme kiusaamiseen sekä epäasialliseen käytökseen vakavasti.  

Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo 

Edistämme monimuotoista liikuntakulttuuria, jossa kaikkia kohdellaan samanarvoisesti. 
Kiusaaminen, syrjintä, nimittely, fyysinen ja henkinen väkivalta, rasismi eikä seksuaalinen 
ahdistelua hyväksytä missään muodossa. Vapaa ajallaan seuratunnuksia kantavat uimarit 
ja taustahenkilöt toimii erimerkillään aina seuran edustajana.  

Ympäristö ja ilmasto 

Seura tuntee ja kantaa vastuun ympäristön ja luonnon hyvinvoinnista. Pyrimme toimimaan 
ympäristöä kunnioittaen. Kannustamme uimareita ja perheitä suosimaan kimppakyytejä 
kilpailuihin sekä pyöräilyä ja kävelyä kodin ja uimahallin välille. 

Reilu kilpailu ja antidoping 

Seura on sitoutunut voimassa oleviin antidoping sääntöihin. Valmentajamme suorittavat 
puhtaasti paras- koulutuksen.  

 

 



 

 

 

 

 

SomE-ohjeistus 

o Ilmoittautumisen yhteydessä kysytään lapsen tai nuoren kuvauslupa vanhemmilta. 
Kuvauslupa kysytään tarpeen mukaan myös uimarilta. 

o Sosiaalisessa mediassa käyttäydytään asiallisesti. Postauksissa tai kommenteissa ei 
arvostella muita ihmisiä tai muita seuroja.  

o Postauksissa kunnioitetaan muiden yksityisyyttä. Ei julkaista toisten nimiä tai kuvia 
ilman lupaa.  

o Kuvan ottaneelta tulee kysyä lupa ennen kuvan julkaisua. Kuvan ottaja mainitaan 
tarvittaessa kuvan yhteydessä. 

o Seuran saa näkyä ja kuulua julkaisuissa. Samalla huolehditaan, ettei julkaisuissa ole 
mitään epäurheilullista, epäeettistä tai laitonta. 

o Postauksissa saa näkyä seuran moninaisuus. Esim. kuvissa eri ikäisiä ihmisiä, niin 
kilpaurheilijoita, harrastajia, vapaaehtoisia, valmentajia, talkoolaisia, seura-aktiiveja 
yms. 

o Huomiothan kuvaa postatessasi, että kuvan kohde ei näy itselleen epäedullisesti. 

o Postauksissa käytetään asiallista kieltä, joko yleiskieltä tai murretta tilanteen mukaan. 
Huumori on sallittua, kunhan se ei loukkaa ketään ja on aiheeseen sopivaa.  

o Jos havaitset seuraan liittyvässä some viestinnässä tai somepostauksissa epäasiallista 
käytöstä tai kiusaamista, voit ilmoittaa siitä seuran puheenjohtajalle. 

o Yksityisissä ja suljetuissa ryhmissä jaettu postaus voi levitä muualle someen sinusta 
riippumattomista syistä. Ole tarkkana, jottei kukaan joudu ongelmiin. 

 


